ОСТАВЯ В СИЛА решение №2722/19.12.2018 г., постановено по адм. дело № 1074/2018 г. по описа на Пловдивския административен съд. 	
	ОСЪЖДА „ИНЕРТНИ МАТЕРИАЛИ ПЗ" ЕООД, ЕИК 203575620, да заплати на Дирекция "Обжалване и данъчно - осигурителна практика" - гр. П. при ЦУ на НАП сумата в размер на 7 424 лв. (седем хиляди четиристотин двадесет и четири лева), представляваща възнаграждение за осъществената юрисконсултска защита пред касационната инстанция.РЕШЕНИЕТО не подлежи на обжалване.